
大字・町名 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
青葉台 1,079 1,117 2,196
旭町 786 714 1,500
大字荒幡 3,092 3,135 6,227
泉町 777 832 1,609
岩岡町 389 343 732
大字牛沼 1,667 1,679 3,346
榎町 606 637 1,243
金山町 745 805 1,550
上新井１丁目 711 701 1,412
上新井２丁目 1,140 1,172 2,312
上新井３丁目 1,312 1,365 2,677
上新井４丁目 1,189 1,345 2,534
上新井５丁目 1,569 1,637 3,206
大字上安松 5,497 5,553 11,050
大字上山口 1,794 1,805 3,599
大字神米金 558 654 1,212
大字亀ケ谷 157 146 303
大字北秋津 3,962 4,122 8,084
大字北岩岡 812 830 1,642
北所沢町 988 934 1,922
北中１丁目 227 249 476
北中２丁目 478 541 1,019
北中３丁目 948 1,014 1,962
北中４丁目 64 60 124
北野１丁目 278 277 555
北野２丁目 155 158 313
北野３丁目 135 192 327
北野新町１丁目 86 95 181
北野新町２丁目 35 21 56
北野南１丁目 103 101 204
北野南２丁目 148 147 295
北野南３丁目 145 158 303
北原町 474 567 1,041
喜多町 524 557 1,081

町名大字別登録者数 （令和７年６月２日定時登録）



北有楽町 749 772 1,521
くすのき台１丁目 283 341 624
くすのき台２丁目 560 524 1,084
くすのき台３丁目 652 716 1,368
大字久米 4,208 4,359 8,567
けやき台１丁目 1,602 1,674 3,276
けやき台２丁目 841 828 1,669
糀谷 368 353 721
向陽町 1,386 1,516 2,902
小手指台 799 791 1,590
小手指町１丁目 1,949 2,367 4,316
小手指町２丁目 1,091 1,062 2,153
小手指町３丁目 1,959 2,244 4,203
小手指町４丁目 1,277 1,310 2,587
小手指町５丁目 510 492 1,002
小手指南１丁目 516 553 1,069
小手指南２丁目 480 518 998
小手指南３丁目 861 834 1,695
小手指南４丁目 793 798 1,591
小手指南５丁目 610 561 1,171
小手指南６丁目 526 572 1,098
小手指元町１丁目 675 661 1,336
小手指元町２丁目 522 498 1,020
小手指元町３丁目 827 853 1,680
寿町 1,564 1,630 3,194
こぶし町 724 904 1,628
大字坂之下 282 288 570
狭山ケ丘１丁目 852 981 1,833
狭山ケ丘２丁目 1,007 1,066 2,073
大字下新井 85 141 226
大字下富 2,157 2,268 4,425
大字下安松 4,559 4,647 9,206
大字城 209 207 416
大字新郷 15 18 33
所沢新町 562 580 1,142
大字中新井 88 83 171



中新井１丁目 813 852 1,665
中新井２丁目 895 932 1,827
中新井３丁目 676 811 1,487
中新井４丁目 589 682 1,271
中新井５丁目 659 749 1,408
大字中富 1,000 998 1,998
中富南１丁目 130 123 253
中富南２丁目 421 421 842
中富南３丁目 528 494 1,022
中富南４丁目 579 594 1,173
並木２丁目 768 792 1,560
並木３丁目 1,199 1,356 2,555
並木４丁目 66 89 155
並木７丁目 315 332 647
並木８丁目 1,008 1,251 2,259
西新井町 783 737 1,520
西狭山ケ丘１丁目 961 953 1,914
西狭山ケ丘２丁目 281 315 596
西住吉 347 352 699
西所沢１丁目 1,677 1,816 3,493
西所沢２丁目 767 828 1,595
花園１丁目 369 405 774
花園２丁目 624 648 1,272
花園３丁目 441 432 873
花園４丁目 373 378 751
林１丁目 295 255 550
林２丁目 273 270 543
林３丁目 1,203 1,278 2,481
東新井町 915 896 1,811
東狭山ケ丘１丁目 1,282 1,436 2,718
東狭山ケ丘２丁目 1,250 1,271 2,521
東狭山ケ丘３丁目 695 766 1,461
東狭山ケ丘４丁目 190 277 467
東狭山ケ丘５丁目 120 142 262
東狭山ケ丘６丁目 447 521 968
東住吉 726 759 1,485



東町 1,342 1,458 2,800
東所沢１丁目 1,281 1,162 2,443
東所沢２丁目 2,237 2,061 4,298
東所沢３丁目 1,399 1,219 2,618
東所沢４丁目 434 377 811
東所沢５丁目 681 677 1,358
東所沢和田１丁目 1,205 1,106 2,311
東所沢和田２丁目 1,174 1,088 2,262
東所沢和田３丁目 776 733 1,509
大字日比田 153 165 318
日吉町 353 356 709
星の宮１丁目 493 464 957
星の宮２丁目 597 586 1,183
堀之内 225 241 466
大字本郷 823 848 1,671
松が丘１丁目 645 705 1,350
松が丘２丁目 695 764 1,459
大字松郷 1,316 1,369 2,685
松葉町 981 1,008 1,989
三ケ島１丁目 383 361 744
三ケ島２丁目 188 187 375
三ケ島３丁目 296 287 583
三ケ島４丁目 423 399 822
三ケ島５丁目 626 599 1,225
緑町１丁目 1,134 1,457 2,591
緑町２丁目 833 1,047 1,880
緑町３丁目 1,231 1,354 2,585
緑町４丁目 2,229 2,541 4,770
南住吉 1,215 1,304 2,519
大字南永井 472 432 904
美原町１丁目 394 446 840
美原町２丁目 648 635 1,283
美原町３丁目 606 597 1,203
美原町４丁目 202 202 404
美原町５丁目 430 472 902
宮本町１丁目 739 726 1,465
宮本町２丁目 665 654 1,319



御幸町 894 996 1,890
元町 1,478 1,615 3,093
大字山口 9,896 10,529 20,425
弥生町 971 1,098 2,069
有楽町 455 505 960
若狭１丁目 838 899 1,737
若狭２丁目 269 348 617
若狭３丁目 724 776 1,500
若狭４丁目 1,008 1,046 2,054
和ケ原１丁目 1,237 1,219 2,456
和ケ原２丁目 616 639 1,255
和ケ原３丁目 723 734 1,457
若松町 942 973 1,915
総計 142,018 148,348 290,366



（単位：人）
投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 

001 1,695 1,814 3,509
東町 1,342 1,458 2,800
日吉町 353 356 709

002 3,787 4,050 7,837
金山町 745 805 1,550
元町 1,478 1,615 3,093
寿町 1,564 1,630 3,194

003 2,088 2,227 4,315
宮本町１丁目 739 726 1,465
御幸町 894 996 1,890
有楽町 455 505 960

004 1,938 1,983 3,921
喜多町 524 557 1,081
宮本町２丁目 665 654 1,319
北有楽町 749 772 1,521

005 1,268 1,230 2,498
くすのき台１丁目 205 248 453
くすのき台２丁目 223 209 432
くすのき台３丁目 54 59 113
旭町 786 714 1,500

006 2,448 2,650 5,098
上新井１丁目 4 6 10
西所沢１丁目 1,677 1,816 3,493
西所沢２丁目 767 828 1,595

007 1,090 1,050 2,140
星の宮１丁目 493 464 957
星の宮２丁目 597 586 1,183

008 2,033 2,237 4,270
並木２丁目 768 792 1,560
並木３丁目 1,199 1,356 2,555
並木４丁目 66 89 155

009 1,365 1,624 2,989
並木７丁目 315 332 647
並木８丁目 1,008 1,251 2,259
北原町 42 41 83

010 2,337 2,694 5,031
こぶし町 724 904 1,628
若松町 942 973 1,915
大字下新井 85 141 226

投票区別 ・ 町名大字別登録者数 （令和７年６月２日定時登録）



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字牛沼 154 150 304
北原町 432 526 958

011 2,229 2,541 4,770
緑町４丁目 2,229 2,541 4,770

012 2,732 2,904 5,636
榎町 606 637 1,243
向陽町 1,047 1,150 2,197
青葉台 1,079 1,117 2,196

013 1,967 2,504 4,471
緑町１丁目 1,134 1,457 2,591
緑町２丁目 833 1,047 1,880

014 1,231 1,354 2,585
緑町３丁目 1,231 1,354 2,585

015 3,220 3,334 6,554
けやき台１丁目 1,602 1,674 3,276
けやき台２丁目 841 828 1,669
泉町 777 832 1,609

016 2,795 2,797 5,592
花園１丁目 369 405 774
花園２丁目 624 648 1,272
花園３丁目 441 432 873
花園４丁目 373 378 751
北所沢町 988 934 1,922

017 2,346 2,552 4,898
松葉町 981 1,008 1,989
美原町１丁目 394 446 840
弥生町 971 1,098 2,069

018 1,698 1,633 3,331
西新井町 783 737 1,520
東新井町 915 896 1,811

019 2,432 2,389 4,821
大字牛沼 1,513 1,529 3,042
大字上安松 919 860 1,779

020 2,751 2,900 5,651
くすのき台２丁目 178 205 383
くすのき台３丁目 83 103 186
大字上安松 2,490 2,592 5,082

021 2,651 2,629 5,280
大字下安松 563 528 1,091
大字上安松 2,088 2,101 4,189

022 2,583 2,618 5,201



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字下安松 2,583 2,618 5,201

023 1,940 2,074 4,014
大字下安松 624 705 1,329
大字松郷 1,316 1,369 2,685

024 3,966 3,737 7,703
大字下安松 789 796 1,585
大字本郷 22 14 36
東所沢和田１丁目 1,205 1,106 2,311
東所沢和田２丁目 1,174 1,088 2,262
東所沢和田３丁目 776 733 1,509

025 4,917 4,442 9,359
東所沢１丁目 1,281 1,162 2,443
東所沢２丁目 2,237 2,061 4,298
東所沢３丁目 1,399 1,219 2,618

026 1,553 1,500 3,053
大字亀ケ谷 157 146 303
大字坂之下 282 288 570
大字城 209 207 416
大字新郷 15 18 33
大字南永井 290 281 571
大字日比田 153 165 318
大字本郷 13 18 31
東所沢４丁目 434 377 811

027 2,007 2,097 4,104
大字中新井 88 83 171
大字中富 53 54 107
中新井１丁目 813 852 1,665
中新井２丁目 895 932 1,827
中新井３丁目 158 176 334

028 1,766 2,066 3,832
中新井３丁目 518 635 1,153
中新井４丁目 589 682 1,271
中新井５丁目 659 749 1,408

029 1,840 1,783 3,623
大字南永井 182 151 333
中富南１丁目 130 123 253
中富南２丁目 421 421 842
中富南３丁目 528 494 1,022
中富南４丁目 579 594 1,173

030 947 944 1,891
大字中富 947 944 1,891



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
031 2,180 2,216 4,396

所沢新町 538 554 1,092
大字下富 1,130 1,127 2,257
大字神米金 512 535 1,047

032 1,909 2,116 4,025
所沢新町 24 26 50
大字下富 1,027 1,141 2,168
大字神米金 46 119 165
大字北岩岡 812 830 1,642

033 2,218 2,324 4,542
岩岡町 389 343 732
向陽町 339 366 705
北中２丁目 478 541 1,019
北中３丁目 948 1,014 1,962
北中４丁目 64 60 124

034 1,435 1,671 3,106
東狭山ケ丘３丁目 678 731 1,409
東狭山ケ丘４丁目 190 277 467
東狭山ケ丘５丁目 120 142 262
東狭山ケ丘６丁目 447 521 968

035 2,549 2,742 5,291
東狭山ケ丘１丁目 1,282 1,436 2,718
東狭山ケ丘２丁目 1,250 1,271 2,521
東狭山ケ丘３丁目 17 35 52

036 2,839 3,069 5,908
若狭１丁目 838 899 1,737
若狭２丁目 269 348 617
若狭３丁目 724 776 1,500
若狭４丁目 1,008 1,046 2,054

037 2,475 2,686 5,161
狭山ケ丘１丁目 852 981 1,833
狭山ケ丘２丁目 1,007 1,066 2,073
和ケ原２丁目 616 639 1,255

038 2,198 2,172 4,370
西狭山ケ丘１丁目 961 953 1,914
和ケ原１丁目 1,237 1,219 2,456

039 2,494 2,537 5,031
林１丁目 295 255 550
林２丁目 273 270 543
林３丁目 1,203 1,278 2,481
和ケ原３丁目 723 734 1,457



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
040 2,790 2,742 5,532

三ケ島１丁目 383 361 744
三ケ島２丁目 188 187 375
三ケ島３丁目 296 287 583
三ケ島４丁目 423 399 822
三ケ島５丁目 626 599 1,225
西狭山ケ丘２丁目 281 315 596
堀之内 225 241 466
糀谷 368 353 721

041 1,194 1,292 2,486
小手指元町３丁目 19 27 46
小手指南２丁目 104 126 230
小手指南４丁目 82 91 173
北野１丁目 268 271 539
北野２丁目 155 158 313
北野３丁目 135 192 327
北野新町２丁目 35 21 56
北野南１丁目 103 101 204
北野南２丁目 148 147 295
北野南３丁目 145 158 303

042 3,267 3,678 6,945
小手指町１丁目 1,949 2,367 4,316
小手指町２丁目 1,091 1,062 2,153
北中１丁目 227 249 476

043 2,831 2,901 5,732
小手指町４丁目 1,277 1,310 2,587
小手指町５丁目 510 492 1,002
上新井３丁目 1,044 1,099 2,143

044 2,795 3,016 5,811
上新井２丁目 37 34 71
上新井４丁目 1,189 1,345 2,534
上新井５丁目 1,569 1,637 3,206

045 2,602 2,609 5,211
小手指元町１丁目 675 661 1,336
小手指元町２丁目 522 498 1,020
小手指元町３丁目 808 826 1,634
小手指南１丁目 215 230 445
小手指南２丁目 372 388 760
北野１丁目 10 6 16

046 3,026 2,972 5,998
小手指南１丁目 46 37 83



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
小手指南２丁目 4 4 8
小手指南３丁目 861 834 1,695
小手指南４丁目 711 707 1,418
小手指南５丁目 610 561 1,171
小手指南６丁目 526 572 1,098
大字山口 268 257 525

047 3,216 3,246 6,462
小手指台 799 791 1,590
上新井１丁目 707 695 1,402
上新井２丁目 1,103 1,138 2,241
上新井３丁目 268 266 534
大字山口 339 356 695

048 2,733 2,901 5,634
大字山口 2,733 2,901 5,634

049 1,777 1,889 3,666
大字山口 1,777 1,889 3,666

050 1,875 2,028 3,903
小手指南１丁目 255 286 541
大字荒幡 22 17 39
大字山口 1,598 1,725 3,323

051 2,437 2,445 4,882
大字山口 643 640 1,283
大字上山口 1,794 1,805 3,599

052 2,589 2,809 5,398
大字荒幡 51 48 99
大字山口 2,538 2,761 5,299

053 2,977 3,026 6,003
大字荒幡 2,977 3,026 6,003

054 1,534 1,586 3,120
大字久米 1,534 1,586 3,120

055 2,288 2,415 4,703
西住吉 347 352 699
東住吉 726 759 1,485
南住吉 1,215 1,304 2,519

056 3,272 3,300 6,572
くすのき台１丁目 78 93 171
くすのき台２丁目 159 110 269
くすのき台３丁目 515 554 1,069
大字久米 536 565 1,101
大字北秋津 1,984 1,978 3,962

057 1,978 2,144 4,122



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字北秋津 1,978 2,144 4,122

058 2,138 2,208 4,346
大字久米 2,138 2,208 4,346

059 1,382 1,513 2,895
松が丘１丁目 645 705 1,350
松が丘２丁目 695 764 1,459
大字荒幡 42 44 86

060 1,469 1,493 2,962
大字本郷 788 816 1,604
東所沢５丁目 681 677 1,358

061 2,045 2,339 4,384
小手指町３丁目 1,959 2,244 4,203
北野新町１丁目 86 95 181

062 1,886 1,906 3,792
美原町２丁目 648 635 1,283
美原町３丁目 606 597 1,203
美原町４丁目 202 202 404
美原町５丁目 430 472 902

総計 142,018 148,348 290,366


